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Warunki wypłacania bonusu do dywidendy z tokenów akcyjnych 
RHEU 

 
TOKENY AKCYJNE REPREZENTUJĄ KONTRAKT POCHODNY, KTÓRY POSIADACZ 
TOKENÓW AKCYJNYCH POSIADA W RHEU, I NIE DAJĄ POSIADACZOWI ŻADNYCH PRAW 
W STOSUNKU DO RZECZYWISTYCH AKCJI EMITOWANYCH PRZEZ SPÓŁKI LUB 
FUNDUSZE, KTÓRYCH CENY SĄ ODWZOROWYWANE PRZEZ TOKENY AKCYJNE. 
OZNACZA TO, ŻE: 

● TOKENY AKCYJNE NIE STANOWIĄ UDZIAŁÓW W ŻADNYCH SPÓŁKACH ANI 
FUNDUSZACH. 

● TOKENY AKCYJNE NIE PRZYZNAJĄ ICH POSIADACZOWI ŻADNYCH PRAW DO 
AKCJI ŻADNEJ SPÓŁKI LUB FUNDUSZU ANI DO ŻADNYCH AKTYWÓW INNYCH NIŻ 
KONTRAKTY POCHODNE REPREZENTOWANE PRZEZ TOKENY. 

 
Niniejsze warunki („Warunki”) mają zastosowanie do dostępu i uczestnictwa w programie 
przyznawania bonusu do dywidendy z tokenów akcyjnych („Promocja”), który jest 
organizowany przez Robinhood Europe, UAB („Robinhood”, „RHEU”, „nasz”, „nas” lub „my”). 
Uzupełnieniem niniejszych Warunków, włączonym do nich przez odniesienie, jest Umowa z 
klientem Robinhood Europe (zwana dalej „Umową z klientem”). W przypadku jakiejkolwiek 
sprzeczności pomiędzy Umową z klientem a niniejszymi Warunkami, wiążące są niniejsze 
Warunki. 
 
Uprawnienia: Promocja jest dostępna wyłącznie dla tych klientów Robinhood, którzy 
pomyślnie zarejestrują się w celu obrotu tokenami akcyjnymi Robinhood zgodnie z definicją 
zawartą w Umowie z klientem („Uprawniony Klient”) w okresie oferty wyznaczonym przez 
Robinhood na potrzeby Promocji (wszystkie takie okresy oferty zwane są łącznie „Okresem 
oferty”). Aby móc skorzystać z Promocji, klienci muszą przejść wymagane procesy 
wdrożenia klienta w Robinhood, w tym pozytywnie przejść wszystkie wymagane oceny 
związane z obrotem tokenami akcyjnymi Robinhood w sposób uznany za wystarczający 
wedle wyłącznego uznania RHEU. Aby skorzystać z Promocji, Uprawnieni Klienci muszą też 
w okresie obowiązywania oferty posiadać kwalifikujący się token akcyjny wypłacający 
dywidendę. 
 
Promocja nie jest dostępna dla ogółu, a Robinhood nie ma obowiązku udostępniania jej 
komukolwiek. Robinhood zastrzega sobie prawo do nieoferowania Promocji w niektórych 
jurysdykcjach. Robinhood może, wyłącznie według własnego uznania, odrzucić wniosek o 
udział w Promocji.  
 
Oferta: Promocja jest ofertą ograniczoną czasowo, obowiązującą wyłącznie w trakcie 
Okresu oferty, zależną od dostępności. Uprawnieni Klienci otrzymają równowartość 
dywidendy w EURC za wszelkie kwalifikujące się tokeny akcyjne wypłacające dywidendę, 
znajdujące się w ich posiadaniu w Okresie oferty. Wysokość bonusu będzie określona na 
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podstawie wartości netto dywidendy. Promocja jest ograniczona do kwoty 1000 EURC na 
uprawnionego klienta.  
 
Na potrzeby niniejszych Warunków „Tokeny akcyjne” oznaczają finansowe kontrakty 
pochodne zawierane między inwestorem a spółką Robinhood, których cena odwzorowuje 
cenę akcji emitowanych przez spółkę lub fundusz, o których mowa powyżej (akcje 
emitowane przez spółkę lub fundusz stanowią „Bazowe aktywa”). Tokeny akcyjne nie dają 
prawa do otrzymania jakichkolwiek Bazowych aktywów, akcji spółki lub funduszu ani żadnej 
części aktywów posiadanych przez spółkę Robinhood jako zabezpieczenie. Wartość 
każdego Tokena akcyjnego zależy od wyników odpowiadających mu Bazowych aktywów. 
 
Robinhood zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia Promocji z dowolnego 
powodu lub do zmiany warunków Promocji (w tym poprzez zmianę niniejszych Warunków) 
wyłącznie według własnego uznania. 
 
Ograniczenia: Promocja może ulec opóźnieniu, odrzuceniu lub unieważnieniu według 
wyłącznego uznania Robinhood, np. jeżeli Robinhood stwierdzi, że mogą występować 
okoliczności wskazujące na oszustwo lub naruszenie niniejszych Warunków lub Umowy z 
klientem. Robinhood zastrzega sobie prawo do zmiany lub ograniczenia warunków 
Promocji, a także do zakończenia Promocji w dowolnym momencie i bez uprzedzenia. 
Niniejsza oferta jest ważna, nawet jeśli zostały już przyjęte inne oferty Robinhood. 
 
Podatki: Wszelkie podatki związane z niniejszą ofertą pokrywa wyłącznie Inwestor. 
Skonsultuj się ze swoim doradcą podatkowym w celu ustalenia właściwego sposobu 
rozliczenia podatkowego tej oferty oraz wszelkich związanych z nią konsekwencji 
podatkowych.  
 
Informacje:  
 
Tokeny akcyjne to kontrakty pochodne zawierane między Inwestorem a spółką Robinhood. 
Ich cena ustalana jest na podstawie ceny bazowych papierów wartościowych, bez 
jednoczesnego przyznawania praw do tych aktywów bazowych. Tokeny akcyjne są 
obarczone wysokim ryzykiem i nie są odpowiednie dla wszystkich inwestorów. Inwestorzy 
mogą stracić całą kwotę zainwestowanego kapitału ze względu na warunki rynkowe lub 
niewypłacalność spółki Robinhood. Przed wzięciem udziału w Promocji lub 
zainwestowaniem środków należy zapoznać się z Opisem usług, instrumentów 
finansowych i ryzyk oraz Dokumentem zawierającym kluczowe informacje, aby w pełni 
zrozumieć wszystkie powiązane ryzyka. 
 
Robinhood nie udziela spersonalizowanych rekomendacji inwestycyjnych ani porad 
inwestycyjnych i podatkowych. Wszelkie wyjaśnienia lub informacje, które przekazujemy 
Inwestorowi w ramach transakcji lub dotyczące jej realizacji, nie mają charakteru porady i 
nie powinny być traktowane jako porada. Żadne treści publikowane na Platformie nie 
stanowią (i nie będą za takie uznawane) osobistej rekomendacji lub nakłaniania przez 
spółkę Robinhood do kupna lub sprzedaży kryptoaktywów, instrumentów pochodnych lub 
jakichkolwiek innych produktów inwestycyjnych – ani w kwestii sposobu, w jaki te 
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produkty są kupowane lub sprzedawane, ani w kwestii angażowania się w jakąkolwiek 
strategię inwestycyjną. 
 
Robinhood Europe, UAB („RHEU” lub „Robinhood”) (nr wpisu spółki do rejestru: 306377915) 
posiada wydane przez Bank Litwy zezwolenie na prowadzenie działalności pośrednika 
finansowego oraz dostawcy usług w zakresie kryptoaktywów. Adres siedziby RHEU to: 
Vilniaus g. 33-201, LT-01402 Wilno, Litwa; strona internetowa.   
 

https://robinhood.com/eu/pl/

